УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Магомедове Б.И.

1. Освободить Магомедова Башира Ибрагимовича от должности

руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики

Дагестан по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ДЕЛОПРОИЗ

г. Махачкала

3 сентября 2018 года

№95

НО исполняющийобязанности

вы РеспубликиДагестан В. Васильев